Директору
МОУ Казачинская СОШ
[bookmark: _GoBack]
От___________________________
____________________________

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) ____________________________________
_____________________________________________________________________
(Ф.И. ребенка полностью; дата рождения)

ученика (цу)________класса в группу продленного дня с  «____»_______201___ г.

Сведения о родителях:

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Служебный телефон

	Домашний/
мобильный телефон

Дополнительные сведения:

1. Посещать ГПД будет до ___________ часов.

2. Забирать ребенка из ГПД будет__________________________________

3. Если ребенок будет уходить сам, то отпускать его в __________ часов.

«________»_______________20___ г.                              Подпись:____________